
 
McKenna, Neil 

De : Stickney, Matt 

Date : 21 mars 2020 à 16 h 08 

À : Theis, Rick 

Objet : Re : Appel à l’approvisionnement d’EPI/industrie 

Je lui ai donné le feu vert. 

De : Theis, Rick <Rick.Theis@pmo-cpm.gc.ca>  

Date : Samedi 21 mars 2020, 14 h 34  

À : Stickney, Matt <Matt.Stickney@pmo-cpm.gc.ca>  

Objet : Re : Appel à l’approvisionnement d’EPI/industrie 

Je ne l’ai pas fait. 

Le 21 mars 2020, à 14 h 23, Dunn, Ryan (IC) <rvan.dunn@canada.ca> a écrit : 

C’est vous qui avez déclenché cela – n’est-ce pas? 

Envoyé de mon iPhone 

Commencer le message transmis : 

De : "Fox, Christiane" <Christiane.Fox@pco-bcp.gc.ca> 
Date : 21 mars 2020 à 14 h 21 min 12 s HAE 

À : "Kennedy, Simon (IC)" <simon.kennedy@canada.ca>, "Lucas, Stephen 
(HC/SC)" <stephen.lucas@canada.ca>  

Cc : "Pham, Thao" <Thao.Pham@pco-bcp.gc.ca>, "Bill.Matthews@pwgsc-

tpsgc.gc.ca" <Bill.Matthews@pwgsc-tpsgc.gc.ca>, Michael Vandergrift 
<Michael.Vandergrift@tpsgc-pwgsc.gc.ca>, "Thompson, Paul (IC)" 

<paul.thompson@canada.ca>, "Davies, Mitch (IC)" 
<mitch.davies@canada.ca>, "Halucha, Paul" <Paul.Halucha@pco-bcp.gc.ca>, 

"Baird, Louise" <Louise.Baird@pco-bcp.gc.ca>, "Blanchard, Dominique" 
<Dominique.Blanchard@pco-bcp.gc.ca>, "Davies, Mitch (IC)" 

<mitch.davies@canada.ca>, "Gregory, Mary (IC)" <mary.gregory@canada.ca>, 
"Dunn, Ryan (Ext.)" <ryan.dunn@canada.ca>, "Hussaini, Sarah (IC)" 

<sarah.hussaini@canada.ca>, "Patterson, Darryl (IC)" 
<darryl.patterson@canada.ca>, "Choueiri, Charbel (IC)" 

<charbel.choueiri@canada.ca>  

Objet : RE : Appel à l’approvisionnement d’EPI/industrie 

Parfait, c’est fait, je les ai invités tous les deux.  

Chris 

 --- Message original -----   

De : Kennedy, Simon (IC) <simon.kennedy@canada.ca>  
Date : Samedi 21 mars 2020, 14 h 18 

À : Lucas, Stephen (HC/SC) <stephen.lucas@canada.ca>  
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Cc : Fox, Christiane <Christiane.Fox@pco-bcp.gc.ca>; Pham, Thao 

<Thao.Pham@pco-bcp.gc.ca>; Bill.Matthews@pwgsc-tpsgc.gc.ca; Michael 
Vandergrift <Michael.Vandergrift@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Thompson, Paul 
(IC) <paul.thompson@canada.ca>; Davies, Mitch (IC) 

<mitch.davies@canada.ca>; Halucha, Paul <Paul.Halucha@pco-bcp.gc.ca>; 
Baird, Louise <Louise.Baird@pco-bcp.gc.ca>; Blanchard, Dominique 
<Dominique.Blanchard@pco-bcp.gc.ca>; Davies, Mitch (IC) 

<mitch.davies@canada.ca>; Gregory, Mary (IC) <mary.gregory@canada.ca>; 
Dunn, Ryan (Ext.) <ryan.dunn@canada.ca>; Hussaini, Sarah (IC) 
<sarah.hussaini@canada.ca>; Patterson, Darryl (IC) 

<darryl.patterson@canada.ca>; Choueiri, Charbel (IC) 
<charbel.choueiri@canada.ca>  
Objet : Re : Appel à l’approvisionnement d’EPI/industrie 

Merci. Ajoutez Mitch Davies et Mary Gregory du ministère de l’Industrie en 

plus de moi. J’ajoute mon cabinet du ministre maintenant. 

Le 21 mars 2020, à 14 h 08, Lucas, Stephen (HC/SC) 

<stephen.lucas@canada.ca> a écrit : 

Ça me semble parfait, Chris. Nous allons nous coordonner 

avec Bill et Simon pour discuter de la question lors de l’appel 
de 17 h. 

Stephen Lucas, Ph. D. 

Sous­ministre  

Santé Canada 

Le 21 mars 2020, à 14 h 01, Fox, Christiane 
<Christiane.Fox@pco-bcp.gc.ca> a écrit : 

L’appel serait fait au CPM et au Bureau de gestion 

des projets, et je le fixerai à 17 h et vous 
demanderai de le transmettre à vos ministères. 

Merci. 

 ---- Message original-----   

De : Lucas, Stephen (HC/SC)  
<stephen.lucas@canada.ca>  

Date : Samedi 21 mars 2020, 13 h 56 

À : Pham, Thao <Thao.Pham@pco-bcp.gc.ca>  

Cc : Fox, Christiane <Christiane.Fox@pco-  
bcp.gc.ca>; 

Bill.Matthews@pwgsc-tpsgc.gc.ca; Michael  

Vandergrift 
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<Michael.Vandergrift@tpsgc-

pwgsc.gc.ca>; Kennedy, Simon (IC) 

<simon.kennedy@canada.ca>; Thompson, 
Paul (IC) 

<paul.thompson@canada.ca>; Davies, Mitch (IC) 

<mitch.davies@canada.ca>; Halucha, Paul 
<Paul.Halucha@pco-bcp.gc.ca>;  

Baird, Louise <Louise.Baird@pco-
bcp.gc.ca>; Blanchard, Dominique 

<Dominique.Blanchard@pco-bcp.gc.ca>  

Objet : Re : Appel à l’approvisionnement 
d’EPI/industrie 

S’agit-il d’un appel entre le CPM et le Bureau de 
gestion des projets aujourd’hui ou d’une 

coordination interne? Dans ce dernier cas, nous en 
avons un de prévu à 14 h 30 que vous pourriez 

joindre à 14 h 50 environ pour discuter de cette 
demande. 

Stephen Lucas, Ph. D. 

Sous­ministre  

Santé Canada 

Le 21 mars 2020, à  

13 h 53, Pham, Thao  

<Thao.Pham@pco-  
bcp.gc.ca> a écrit : 

Je suis disponible.  

Thao 

Le 21 mars 2020, à  
13 h 48, Fox, 
Christiane 

<Christiane.Fox@pco 

bcp.gc.ca<mailto:Chri 
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Le CPM et le Bureau de gestion des 

projets aimeraient se rencontrer pour 
discuter des demandes/ 

        de la mobilisation de l’industrie concernant 
l’EPI. Nous aurons peut-être besoin 

d’effectuer un appel aujourd’hui, 

probablement vers 17 h. Je sais que 
Paul a eu un appel encourageant avec 

Sobeys et les départements hier, mais 
celui-ci se veut plus général. 
Pourriez-vous m’indiquer si vous 

avez suffisamment de temps pour 
vous entretenir avec moi à 17 h? Je 

sais que les membres du personnel 
politique ont discuté hier. 

Veuillez me faire signe si cela 
fonctionne et me dire qui participera 

à l’appel de vos départements et je 
pourrai organiser quelque chose 
aujourd’hui. Merci. 

Christiane Fox 

Deputy Minister for 
Intergovernmental Affairs and Youth 

Sous-ministre des Affaires 

intergouvernementales et de la 
Jeunesse 

Privy Council Office / Bureau du 
Conseil Privé Government of Canada 

/ Gouvernement du Canada Office / 

Bureau: 613-996-4937 

Cellulaire : 613-614-1658  

Courriel / Email : 

Christiane.fox@pco-  

bcp.gc.ca<mailto:Christiane.fox@pc 

o-bcp.gc.ca 
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